[image: герб юсьва 2021 4]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа
Пермского края

28.12.2024                                                                                                № 815

Об утверждении перечня движимого
имущества муниципального образования
Юсьвинский муниципальный округ
Пермского края, планируемого
к приватизации в 2025 году

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 17.12.2019 № 69 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края» администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень движимого имущества муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края, планируемого к приватизации в 2025 году.
2. 	Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Юсьвинские вести» и размещения на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шидловскую Н.Ю., заместителя главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по экономическому развитию.

Глава муниципального округа –
глава администрации Юсьвинского
муниципального округа Пермского края                                         Н.Г. Никулин

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Юсьвинского муниципального округа
Пермского края
                             от 28.122024 № 815

Перечень движимого имущества
муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края, планируемого к приватизации в 2025 году
	№
п/п
	Наименование объекта
	Адрес местонахождения объекта
	Технические характеристики объекта

	1
	Автобус ПАЗ-32053-70
	Пермский край, Юсьвинский район, с. Юсьва, ул. Красноармейская,
д. 14
	Марка ПАЗ-32053-70, модель, № двигателя 523420 G1003287, год изготовления 2016, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) Х1М3205ВХG0002838, идентификационный номер (VIN) Х1М3205ВХG0002838, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый

	2
	Транспортное средство для перевозки детей
	Пермский край, Юсьвинский район, п. Майкор, ул. Ленина, д. 98
	Марка, модель 222335, модель, № двигателя PSA4H0310TRJS0663529, год изготовления 2013, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) VFЗYEZMFC12439587, идентификационный номер (VIN) ХВ9222335SD0FD1558, цвет кузова (кабины, прицепа) желтый

image1.jpeg